
ZARZĄDZENIE NR 43/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami), pisma Krajowego Biura Wyborczego - Delegatura w Krośnie: z dnia 25 lutego 2020 r. 
znak: DKO-802-3/20 oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 27.455,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 013,00 27 455,00 30 468,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 27 455,00 27 455,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 27 455,00 27 455,00 

Razem: 74 234 698,25 27 455,00 74 262 153,25 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 55.914,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 83.369,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 977 890,00 0,00 5 977 890,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 236 617,00 0,00 236 617,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 167 174,93 -500,00 166 674,93 
  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 711 823,00 9 500,00 721 323,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 9 500,00 21 500,00 
 75095  Pozostała działalność 307 050,00 -9 500,00 297 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 50 000,00 -9 500,00 40 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 013,00 27 455,00 30 468,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 27 455,00 27 455,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 300,00 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 250,00 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 805,00 2 805,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 1 343 388,00 5 000,00 1 348 388,00 

Id: 97B61314-D891-46D2-82A5-4A6FFB2BF5CA. Podpisany Strona 1



ochrona przeciwpożarowa 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 5 000,00 6 500,00 

758   Różne rozliczenia 521 970,00 -11 000,00 510 970,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 519 970,00 -11 000,00 508 970,00 
  4810 Rezerwy 519 970,00 -11 000,00 508 970,00 

801   Oświata i wychowanie 25 225 842,11 0,00 25 225 842,11 
 80101  Szkoły podstawowe 17 627 632,30 0,00 17 627 632,30 
  4260 Zakup energii 281 480,00 -187,00 281 293,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 187,00 2 687,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 677 700,00 0,00 677 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 -727,00 3 523,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 727,00 727,00 
851   Ochrona zdrowia 205 400,00 0,00 205 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 800,00 0,00 195 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 1 400,00 7 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

700,00 400,00 1 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 15 000,00 39 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 200,00 11 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 -32 000,00 54 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 20 988 469,50 6 000,00 20 994 469,50 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 1 294 489,50 6 000,00 1 300 489,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 689 323,64 0,00 8 689 323,64 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 4 235 135,79 2 000,00 4 237 135,79 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 6 970,00 2 000,00 8 970,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 651 500,00 -2 000,00 649 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 118 000,00 -2 000,00 116 000,00 

Razem: 81 110 926,90 27 455,00 81 138 381,90 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zwiększyć dochody o kwotę 27.455,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

3 013,00 27 455,00 30 468,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 27 455,00 27 455,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 27 455,00 27 455,00 

Razem: 20 519 195,00 27 455,00 20 546 650,00 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 27.955,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 236 717,00 0,00 236 717,00 

Id: 97B61314-D891-46D2-82A5-4A6FFB2BF5CA. Podpisany Strona 2



 75011  Urzędy wojewódzkie 236 617,00 0,00 236 617,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 174,93 -500,00 166 674,93 
  4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 013,00 27 455,00 30 468,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 27 455,00 27 455,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 250,00 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 805,00 2 805,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

Razem: 20 519 195,00 27 455,00 20 546 650,00 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 6.000,0 zł. 

§ 5. Uruchamia rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 5.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 97B61314-D891-46D2-82A5-4A6FFB2BF5CA. Podpisany Strona 3




